

	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1	Matte	Kroppsøving	Plastryddedag Vi skal være på Skjernøya  Buss fra skolen. Ha med litt grillmat og drikke.	UTV	Samfunn
2	Samfunn	Norsk		KRLE	Matte
3	Naturfag	Samfunn		Engelsk	Engelsk
4	Engelsk	Språk/Arb.		Matte	Norsk
5	Kroppsøving	Valgfag		Språk/Arb	Norsk (Vi lytter til podkastene dere har lagt denne uka)
6	Kroppsøving	Valgfag			KRLE (Vi lytter til podkastene dere har lagt denne uka)
7					

**INFORMASJON:****Røde timer = lesekvart**

Ordenselever: Per Kristian, Tina og Maya

Fysisk: vi er ute! **Viktig:** Fyll ut egenvurdering i fysisk som ligger på its innen tirsdag.

Friluftsliv: Vi går via Nodeviga til Kleven og opp til Andetoppen hvor vi tar en pause. Husk å kle dere etter været. Gjerne ta med mat. Det blir ikke bål pga bålforbud

Kommunikasjon: Send beskjed og registrer fravær i IST-Home-appen

	LÆRINGSMÅL:
<b>Norsk</b>	Jeg kjenner til ulike sjangertrekk for podkast, og kan spille inn en podkast med tema knyttet til bærekraft.
<b>Matematikk</b>	Jeg kan regne sannsynlighet for en hendelse og for kombinasjonen av flere hendelser.
<b>Engelsk</b>	Jeg kan reflektere over miljøvern og bærekraft, spesielt knyttet til urfolket i Nord-Amerika.
<b>KRLE</b>	De ordinære KRLE timene utgår denne uka på grunn av "Bærekrafts-prosjekt". Jeg kjenner til forskjellige utfordringer samfunnet står overfor med tanke på miljø og bærekraft.
<b>Samfunnsfag</b>	
<b>Naturfag</b>	Oppdrag bærekraftuke denne uka
<b>Kroppsøving</b>	
<b>Mat og Helse</b>	
<b>Engelsk fordypning</b>	Jeg kan presentere dager som feires i ulike land
<b>Spansk</b>	Jeg kan navn for klær og farger på spansk og kan fortelle hva jeg har på meg og hva andre har på seg. Jeg kan ord og uttrykk for å fortelle om været på spansk.
<b>Tysk</b>	Vi ser film i tysk denne uka.

Lekse til:

	<b>TIRSDAG</b>	<b>ONSDAG</b>	<b>TORSDAG</b>	<b>FREDAG</b>	<b>MANDAG</b>
<b>LESING:</b>	15 min. lesing i egen bok	15 min. lesing i egen bok	15 min. lesing i egen bok	15 min. lesing i egen bok	
<b>NORSK</b>					
<b>MATTE</b>	Skolenmin.cdu.no --> delt fra lærer: Kombinasjoner og permutasjoner. Velg selv nivå!				
<b>ENGELSK</b>					
<b>SAMFUNN</b>					
<b>KRLE</b>					
<b>NATURFAG</b>					
<b>Mat og Helse</b>		Timene går ut på grunn av plastryddedag.			
<b>SPRÅK/ ARBEIDSLIVSFAG</b>	<b>Spansk: Tirsdag:</b> Gjør ferdig oppgave 2 og 3 side 89 i sables som vi begynte på i timen på torsdag.  <b>Tysk: Vi ser film</b>				
<b>VALGFAG</b>	<b>Fysisk: fyll ut egenvurderingsskjema innen tirsdag. Link til skjema ligger på it's learning --&gt; Fysisk aktivitet og helse.</b>				